Habitac&o de Interesse Social (FMHIS)

Nome

Nomeia os membros do Conselho Gestor do

Fundo Municipal de Habitagéo de Interesse

Social (FMHIS)

Decreto

Nomeia os membros

ATA N° 002/2017

ATA N° 001/2017

RELATORIO ANUAL DE REUNIGES

ATA N° 002/2016

ATA N°001/2016

001_DECRETO N° 046/2015

Ata N° 003/2015

Ata N° 002/2015

Ata N° 001/2015

REGIMENTO INTERNO

NUmero

053/2024

027/2021

129/2020

002/2017

001/2017

001/2017

002/2016

001/2016

046/2015

003/2015

002/2015

001/2015

/2015

Data

24/06/2024

05/02/2021

30/11/2020

23/08/2017

25/01/2017

24/02/2017

10/08/2016

06/04/2016

21/08/2015

14/12/2015

05/08/2015

21/05/2015

05/08/2015

Prefeitura Municipal de Porto dos Gauchos - Estado de Mato Grosso

Tipo
Habitagao de

Interesse Social
(FMHIS)

Habitagcao de
Interesse Social
(FMHIS)

Habitacao de
Interesse Social
(FMHIS)

Habitacao de
Interesse Social
(FMHIS)

Habitacao de
Interesse Social
(FMHIS)

Habitacao de
Interesse Social
(FMHIS)

Habitacao de
Interesse Social
(FMHIS)

Habitacao de
Interesse Social
(FMHIS)

Habitacao de
Interesse Social
(FMHIS)

Habitacao de
Interesse Social
(FMHIS)

Habitacao de
Interesse Social
(FMHIS)

Habitacao de
Interesse Social
(FMHIS)

Habitagao de

Interesse Social
(FMHIS)

Situacédo

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada



Nome NUumero Data Tipo Situacédo

Habitacao de Aberta /
0071_DECRETO N° 037/2013 037/2013 03/06/2013 Interesse Social .
Publicada
(FMHIS)
Habitacao de
) Aberta /
001_LEI MUNICIPAL N° 388/2012 388/2012 03/04/2012 Interesse Social )
Publicada
(FMHIS)
Habitacao de
) Aberta /
0071_LEI MUNICIPAL N° 315/2010 315/2010 24/08/2010 Interesse Social .
(FMHIS) Publicada

Prefeitura Municipal de Porto dos Galchos - www.portodosgauchos.mt.gov.br



