



Habitação de Interesse Social (FMHIS)

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Altera composição dos membros do Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social (FMHIS)	066/2025	09/06/2025	Habitação de Interesse Social (FMHIS)	Aberta / Publicada
Nomeia os membros do Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social (FMHIS)	053/2024	24/06/2024	Habitação de Interesse Social (FMHIS)	Aberta / Publicada
Decreto	027/2021	05/02/2021	Habitação de Interesse Social (FMHIS)	Aberta / Publicada
Nomeia os membros	129/2020	30/11/2020	Habitação de Interesse Social (FMHIS)	Aberta / Publicada
ATA Nº 002/2017	002/2017	23/08/2017	Habitação de Interesse Social (FMHIS)	Aberta / Publicada
ATA Nº 001/2017	001/2017	25/01/2017	Habitação de Interesse Social (FMHIS)	Aberta / Publicada
RELATÓRIO ANUAL DE REUNIÕES	001/2017	24/02/2017	Habitação de Interesse Social (FMHIS)	Aberta / Publicada
ATA Nº 002/2016	002/2016	10/08/2016	Habitação de Interesse Social (FMHIS)	Aberta / Publicada
ATA Nº 001/2016	001/2016	06/04/2016	Habitação de Interesse Social (FMHIS)	Aberta / Publicada
001_DECRETO Nº 046/2015	046/2015	21/08/2015	Habitação de Interesse Social (FMHIS)	Aberta / Publicada
Ata Nº 003/2015	003/2015	14/12/2015	Habitação de Interesse Social (FMHIS)	Aberta / Publicada
Ata Nº 002/2015	002/2015	05/08/2015	Habitação de Interesse Social (FMHIS)	Aberta / Publicada
Ata Nº 001/2015	001/2015	21/05/2015	Habitação de Interesse Social (FMHIS)	Aberta / Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
REGIMENTO INTERNO	/2015	05/08/2015	Habitação de Interesse Social (FMHIS)	Aberta / Publicada
001_DECRETO Nº 037/2013	037/2013	03/06/2013	Habitação de Interesse Social (FMHIS)	Aberta / Publicada
001_LEI MUNICIPAL Nº 388/2012	388/2012	03/04/2012	Habitação de Interesse Social (FMHIS)	Aberta / Publicada
001_LEI MUNICIPAL Nº 315/2010	315/2010	24/08/2010	Habitação de Interesse Social (FMHIS)	Aberta / Publicada

Prefeitura Municipal de Porto dos Gaúchos - www.portodosgauchos.mt.gov.br